
         N.G.290 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 40 Registro Determinazioni in data 07.02.2006 

 

 

OGGETTO:Presa d’atto progetto della lingua inglese in favore dei 

minori frequentanti la Scuola Pubblica “Filippetto Salvemini. 

Affidamento incarico. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 



 

 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

- L’Amministrazione Comunale gestisce la Scuola Pubblica dell’Infanzia “F. 

Salvemini” con sei sezioni a tempo pieno a cui sono preposti n.12 

insegnanti; 

- nel Piano dell’Offerta Formativa (POF) dell’anno scolastico 2005/2006 il 

collegio dei docenti ha stabilito di attuare un progetto di lingua inglese per i 

minori utenti; 

- è stata individuata, come esperta la dott.ssa Gadaleta Tiberia nata a Terlizzi 

il 16.05.1981 – Via L. Mezzina,22/b - Molfetta  

- la predetta ha presentato un progetto per l’approfondimento della lingua 

inglese nella scuola materna Comunale “Filippetto Salvemini”; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover condividere il progetto presentato dalla predetta 

professionista per un importo complessivo di € 2.750,00 per l’intero anno 

scolastico;;  

Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

     DETERMINA 

 

1. Prendere atto del progetto per l’approfondimento della lingua inglese a 

favore dei minori utenti della Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini” che si allega alla presente a farne parte integrante e 

sostanziale. 
 2 



2. Affidare l’incarico alla dott.ssa Gadaleta Tiberia nata a Terlizzi il 

16.05.1985 per un compenso lordo di € 2.750,00 per l’intero anno 

scolastico. 

3. Imputare la spesa complessiva di € 2.750,00,00  al Cap. n. 

18055:”Prestazioni di servizio” Imp. n. 7027 del Bilancio 2003. 

4. Nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Elia Augusta Silvana 

– Funzionario Pedagogo. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al 

Sig.Segretario generale ff., al Capo Settore Economico-Finanziario.                 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 
 
 

 3 



 4 

 
Il Dirigente  

 f.to Gaetano Caputi 
 

_________________________________________________ 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 21 FEB.’06 AL 08 MAR. ‘06 

 
 
 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE  
       F.to dott. Vincenzo de Michele 
 


